



## INNKOMNE FORSLAG

### Forslag 1:

#### Bevilgning til Norsk Folkehjelp

*Bevilgningssøknad fra Norsk Folkehjelp – se vedlegg.*

#### **Styrets forslag til innstilling:**

*Årsmøte i Fagforbundet Helse Bergen bevilger kr. 10.000,- til Norsk Folkehjelp.*

### Forslag 2:

#### Forslag om å gi Hovedstyret myndighet til å godkjenne prisjusteringer for hyttene.

#### **Bakgrunn.**

*Hytteåret er delt i to med første del fra uke 3 til sankthans og andre del fra sankthans til uke 2 neste år. Annonsering med priser sendes ut en ukes tid før jul og i midten av april hhv. Årsmøtet er i slutten av januar, noe som gjør at – dersom årsmøtet skal vedta eventuelle prisjusteringer – må priser gjeldende fra sankthans og fra uke 3 neste år vedtas nå. Dette er tungvint og gjør økonomistyringen vanskelig og usikker.*

*De høye strømavgiftene er en utfordring for økonomistyringen og som kjent gis det ingen kompensasjon til hytter. I 2019 utgjorde strømavgiftene 27% av leieinntektene våre mens de i 2022 utgjorde 47%. Strømprisene er fremdeles svært uforutsigbare og ingen kan si sikkert om de vil bli høyere eller lavere. Hyttestyret budsjetterer med at strømavgiftene for 2023 blir som i 2022, men usikkerheten er stor.*

*Gjeldende ordinære leiepriser for medlemmer er fra kr. 290,- til kr. 490,- pr.døgn, alt unntatt mat og transport inkludert. Pensjonistmedlemmer får under spesielle forutsetninger priser fra kr. 210,- til kr. 348,- pr. døgn. Prisene ligger dermed på rundt en tredjedel av tilsvarende hytter i utleiemarkedet og vi gjør vårt ytterste for at det fortsatt skal være svært billig. Med den gode medlemsrabatten er hyttene er også en viktig medlemsfordel for mange.*

*Hovedstyret velges på årsmøtet og gis dermed tillit til å gjøre mange valg og vedtak, inklusiv å disponere foreningens midler. Prisjusteringer må også kunne vedtas av Hovedstyret. Slik slipper man også ekstraordinære årsmøter om hyttepriser dersom noe uforutsett skjer. På neste årsmøte må Hovedstyret uansett stå til rette for det som har skjedd gjennom året.*

**Jeg foreslår derfor at:** Hovedstyret får fra 27. januar 2023 fullmakt til å vedta prisjusteringer for hyttene, som vanligvis kommer som forslag fra Hyttestyret. Hyttestyret foreslår ingen generell prisjustering nå.

Bergen 11.1.2023

For Hyttestyret,  
Odd Erik Asphaug  
(sign.)